Construção Civil
Boia de nível
Disjuntor Residual - DR
Disjuntor
Protetor de Surto
Quadros de distribuição elétrica para embutir e sobrepor
Quadros para disjuntores
Disjuntor caixa moldade
Emenda de engate rápido
APP ALTRONIC disponível para download:
Dimensões em mm
44
66=1P, 69=2.3P
4
5
18
1P
36
2P
54
3P
7
7
1,51 2 3 4 5 6 8 10 15
14
20 30 x In
corrente
60
120
40
20
10
6
4
2
1
40
20
10
6
4
2
1
0,6
0,4
0,2
0,1
0,06
0,04
0,02
0,01
te
m
p
o
m
in
u
to
s
se
g
u
n
d
o
s
1,13 1,45
AC
DC
Curva C
Disjuntor Residual
Protetor de Surto
5PSAII275160 PROTETOR DE SURTO CLASSE II - 1P 275V 60kA
80kA275V5PSAII275180 PROTETOR DE SURTO CLASSE II - 1P
Quadro de Distribuição de Embutir e Sobrepor
Lançamento!
5ERA3F
ENGATE RÁPIDO - LSM2262
5ERA5F
5ERA2F
ENGATE RÁPIDO- LSM2263
ENGATE RÁPIDO - LSM2265
20.5x12.4x14.5mm
20.5x14.5x17mm
26.6x20.5x14.5mm
4mm²
4mm²
4mm²
REF.
Disjuntor caixa Moldada
Dimensões:
Diagrama de perfuração traseira.
Modelo Polos
Medidas externas (mm) Medidas para
instalação (mm) Medidas traseiras (mm)
3 270 118 182 160 108 41 58 200 7 58 234 40 70 120
Icu / 400V~
5DMA1-25 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-25 - 25A 25kA 25
5DMA1-32 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-32 - 32A 25kA 32
5DMA1-40 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-40 - 40A 25kA 40
5DMA1-50 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-50 - 50A 25kA 50
5DMA1-63 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-63 - 63A 25kA 63
5DMA1-70 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-70 - 70A - 35kA 70
5DMA1-80 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-80 - 80A - (RDM1 - 100L) 35kA 80
5DMA1-100 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-100 - 100A - (RDM1 - 100L) 35kA 100
5DMA1-125 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-125 - 125A - (RDM1 - 225L) 35kA 125
5DMA1-160 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-160 - 160A - (RDM1 - 225L) 35kA 160
5DMA1-180 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-180 -180A - (RDM1 - 225L) 35kA 180
5DMA1-200 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-200 - 200A - (RDM1 - 225L) 35kA 200
5DMA1-225 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-225 - 225A - (RDM1 - 225L) 35kA 225
5DMA1-250 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-250 - 250A - (RDM1 - 400L) 50kA 250
5DMA1-315 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-315 - 315A - (RDM1 - 400L) 50kA 315
5DMA1-350 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-350 - 350A - (RDM1 - 400L) 50kA 350
5DMA1-400 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-400 - 400A - (RDM1 - 400L) 50kA 400
5DMA1-500 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-500 - 500A - (RDM1 - 630L) 50kA 500
5DMA1-630 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-630 - 630A - (RDM1 - 630L) 50kA 630
5DMA1-700 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-700 - 700A - (RDM1 - 800M) 75kA 700
5DMA1-800 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-800 - 800A -  (RDM1 - 800M) 75kA 800
5DMA1-1000 DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-1000 - 1000A - (RDM1 - 1250M) 100kA 1000
REF.
5DMA1-150
5DMA1-300
5DMA1-175
DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-300 - 300A - (RDM1 - 400L)
DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-150 - 150A - (RDM1 - 225L)
DISJ. CX. MOLD. TRIP. DMA1-175 - 175A - (RDM1 - 225L)
Boia de Nível
10A ou 15A
REF.
5BNA02 Chave Boia de nível eletromecânica - 10A
Chave Boia de nível eletromecânica - 15A 5BNA01